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
SI CUMPLIMOS
TU DEPTO SIN COMISIÓN

NOCITO
www.nocitoconstructora.com.ar

Precios válidos desde el 25/01/2025 hasta el 28/01/2025 inclusive o hasta agotar 
stock, lo que suceda primero. Stock asegurado de una unidad por valor publicado. 
La reserva de alguna de las unidades quita a la misma del stock durante el período de 
vigencia. Sujeto a disponibilidad. Los valores expresados son en dólares americanos.

Solo pago al contado. Consultar por precios en pesos. No incluye escrituración.

http://www.nocitoconstructora.com.ar


Matienzo 2663
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VISITAS SÁB. Y DOM. DE 11 A18H

Matienzo 2663

4 ambientes -114,6 m2 con Balcón

Precios válidos desde el 25/01/2025 hasta el 28/01/2025 inclusive o hasta agotar 
stock, lo que suceda primero. Stock asegurado de una unidad por valor publicado. La 
reserva de alguna de las unidades quita a la misma del stock durante el período de 
vigencia. Sujeto a disponibilidad. Los valores expresados son en dólares americanos.

Solo pago al contado. Consultar por precios en pesos. No incluye escrituración.

http://www.bioi.com.ar


Precios válidos desde el 25/01/2025 hasta el 28/01/2025 inclusive o hasta agotar 
stock, lo que suceda primero. Stock asegurado de una unidad por valor publicado. 
La reserva de alguna de las unidades quita a la misma del stock durante el período de 
vigencia. Sujeto a disponibilidad. Los valores expresados son en dólares americanos. 
Solo pago al contado. Consultar por precios en pesos. No incluye escrituración.

VISITALOS | CABA
SÁB. YDOM. DE 11 A18H

Camarones 2733

1 AMB | 33,7 m2
66.500 USD

1 AMB | 44,7 m2
87.300 USD

3 AMB 1181,5 m2
248.800 USD

3 AMB | 73,4 m2
155.300 USD

2 AMB | 54,6 m2
111.700 USD

3 AMB | 76,1 m2
158.900 USD

NOCITO ©11-2240-4644
www.nocitoconstructora.com.ar

http://www.nocitoconstructora.com.ar
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I DEPTOS C 1 VENTA I

ZONA ) C

DEPTOS C 1 VENTA

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

I DEPTOS C 1 VENTA I

DEPTOS A 1 VENTA| | DEPTOS B 1 VENTA |

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

NUÑEZ 3amb uSs 121.000
Exc Lum Bauler Ap.prof 47021212

NUÑEZ 3amb uSs 105.000
70 m2 a reface Oport! 4702-1212

S NUÑEZ 2amb uSs 125.000
Impec Fte Bcn Lum t.Ext 47021212

ZONA ) A ZONA )

BARRANCAS

BARRIO RIVER

BELGRANO

COLEGIALES 

NUÑEZ

GHGGS
COLEGIALES 2amb u$s 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

GILGES

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14

OFERTAS ALQUILERES
VENTA )ZD

BARRIO NORTE

FACULTAD DEMEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

RETIRO

VENTA )ZA

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

RAMOS MEJIA 
®2 amb con patio 12 de 

Octubre al 800.... $220.000 
® lAAIem al 100.$220.000 

® 2A Oncativo al 200 $230.000 
®2A Miro al 1300 $240.000 

® 1 amb con división Apto 
Profesional Soler 25. $250.000 

® 1 amb Dividido Av Gaona 

al 1900 ... . $250.000 

®1 amb al frente balcón 

Urquiza al 1300 . . $250.000 
®2 amb c/balcon al frente 

Oncativo al 200 ... $250.000 

® 2 amb al frente balcón 12 

de Octubre al 800. $250.000 

®2 amb 1°piso x escalera 

Bme Mitre al 700 . $250.000 
® 1 amb al frente balcón Apto 

Profes Alsina 56 . $270.000 
® 2A Castillo 66 . $280.000 

®2 amb Planta Baja 

HumboldtlOO....... $280.000

® 1A Bolívar al 400 $300.000

RAMOS MEJIA
® 2 amb Céntrico Bolívar al 

300 ............................ $300.000
®2AAvS.Martin200 $300.000 

®2A Bolívar al 300. $300.000 

® 2 amb con patio 

BrandsenóOO........$300.000

® 2 amb P.Baja con patio 

Alvarado al 700 ... $320.000 

®2 amb Edificio c/SUM 

M.Lascano al 300 . $350.000 

® 2 amb PB patio Sgto 
Cabral al 500 . $350.000 

®3APB Aquiles 400. $350.000 

® 2 amb balcón Apto Profes 

Necochea al 400 . $380.000 

®2 amb con cochera Av 

Rivadavia 13484 .. $400.000 
® 3AMonteagudo 100 $400.000 

® 3 amb con patio Rincón 
al 2600 ....................$400.000

® 3 amb Oro al 1000 $420.000 

® 3 amb c/balcon al frente 
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